

**T.C.**  
**İSTANBUL**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Soruşturma No : 2010/23967**

**İFADE TUTANAĞI**

Müşteki N. Ö.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. RAMAZAN KORKUT - 35918 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

**SORULDU :** İstanbul limanından gümrük kontrolünden ve sıkı bir denetimden sonra Gazzeye insani yardım götürmek üzere gemiye bindik. Mavi Marmara gemisindeydim. Taşınan insani yardım malzemelerini ulaştırmak için 1 yaşında olan bebeğimle beraber Gazze'ye gidiyordum. Kıbrıs açıklarında iki yük gemisi bize eşlik etti ve Yunan bandıralı bir tekne de bize eşlik etti. Hepimizin rotası Gazze yükümüz insani yardım idi.Gemilerimiz ilaç, inşaat malzemesi, oyun parkları, oyuncaklar vardı. sıkı bir kontrolden geçtik. Gemi de herhangi bir silah yoktu. Bizim bindiğimiz Mavi Marmara gemisinde; kadınlar, gençler, yaşlılar, işadamları, parlamenterler, basın mensupları, çocuklar vardı. Ayrıca Müslüman, Yahudi, Hıristiyan, Ateist ve türlü milletlerden insanlar vardı. Gemimizin rotası Mısır üzerinden Gazze idi. Gemide, yardım gönüllülerinden başka Basın ve gemi personeli vardı.Saldırı olayı askerlerin zodiac ve helikopterler ile gemiye saldırı şeklinde oldu. İlk andan itibaren daha gemiye çıkmamışken bile İsrail askerleri ses , sis ve gaz bombaları ile ayrıca makinalı tüfeklerle ateş ettiler ve bazı kişiler bu ateş esnasında öldüler.. İsraili askerlerin üzerinde, birer tabanca ki sürekli emniyeti açık halde ellerindeydi, çapraz asılmış msket fırlatan silahlar, iki çeşit tüfek (m16 ve pompalı tüfeklere benziyorlardı)ve bazılarında da Uzi marka silahlar vardı. Ayrıca her askerde yeleklerine asılı çeşitli el bombaları vardı. Bu silahların tamamı kullanıldı. Yapılan anonslarda (İngilizce ve Arapça) teslim oluyoruz dendiğinde bile patlama ve silah sesleri devam ediyordu. Arkadaşlar atletlerini çıkarıp beyaz bayrak olarak salladılar. Fakat görmezden gelip ateş etmeye devam ettiler. Gemideki bütün insanlar sivil ve silahsızdı. Saldırı esnasında kamaramdaydım. Ölüm ve yaralanma olayları ben içerdeyken oldu. Gemidekiler ateşli ya da kesici silahlara sahip değillerdi. Doğal olarak ateşli silahlara sahip tek taraf olan İsrail askerleri tarafından öldürüldüler ve yaralandılar. İsrail askerleri kendi aralarında İbranice konuşuluyordu. Bizimle iletişime geçerken Arapça ya da İngilizce kullandılar. İki grup üniforma vardı. Siyah ve yeşil. Maskeli ve kasklı oldukları için eşkal vermek imkansız. İsimlerine gelince, yolcu salonundakilerden birinin Samuel, birinin Deva, birinin de joel olduğunu aralarındaki konuşmalardan duydum.İsimler kod adı mı yoksa gerçek isimleri mi bilmiyorum. Saldırının ilk şoku atlatıldıktan sonra yetkililer yaptıkları anonsla kimsenin üst güvertede kalmamasını, ateşin devam ettiğini, yaralı ve ölümlerin olduğunu, daha fazla kayıp olmaması için ile herkesin acilen içeri girerek ikinci kattaki salonda toplanmasını istediler. Ayrıca bu anonsla İsrail askerlerinin kaptan köşkünü ele geçirdiğini belirtildi. Saat altı sularında gemi İsrail askerleri tarafından tamamen ele geçirildi.Saldırı Uluslararası sularda ve sivil bir yolcu gemisinde gerçekleşti. Gece 4:30 civarında başlayıp sabah 6'ya kadar sürdü. sürdü. Yapılan anonslardan İsrail askerlerinin yaralı ve ölümleri ellerinde tuttıkları anlaşıldı. Bütün yolcular ve personel

kelepçelendi. Hatta ağır yaralılar bile. Yaralılara zamanında tıbbî müdahale yapılmadı. Bazı yaralıların sadece bu sebeple hayatını kaybettiğini biliyorum. Alt kata indiğimde ki olaydan saatler sonraydı hala doktorlar yaralılara müdahale ediyorlardı. Müdahalenin geç yapılması nedeni ile 3 yolcumuz kan kaybından öldü. Bütün eşyalar belli noktalara toplanmış ve ıslatılmıştı. Kamarama döndüğümde eşyalarım kırık ve kamara darmadağındı. Yanımıza hiçbir eşya almamıza izin vermediler. Bütün eşyalar kullanılamayacak hale gelmişti Yemek ya da su verilmedi, tuvalete gitme izni bile verilmedi, güvertede tutulduğumuz süre zarfında, helikopterler vasıtasıyla deniz suyu sıçratılıp, rüzgar yapılarak ıslatıldık.Yaklaşık 2 saat hiçbir açıklama yapılmadan bebeğimle beraber köprü üstünde diğer herkesten ayrı olarak rehin tutuldum Daha sonra da diğer yolcularla beraber once kış güvertede ( ıslatma olayının olduğu mekan) daha sonra da yolcu salonunda rehin tutulduk. Bebeğimin emniyeti konusunda tehdit edilerek, yalnız başıma herkesten ayrı oturmaya zorlanarak, helikopterle soğuk suyla ıslatılarak fiziksel ve psikolojik olarak işkence gördüm. Bebeğimin en küçük hareketinde bile üstümüze silah doğrultularak tehdit edildim, sürekli hareketsiz şekilde oturmaya zorlandık. Gemi , personele zor kullanılarak aşdod a götürüldü. Mavi Marmara'nın sadece gerekli personelini kullandılar, diğer personel bizim aramızda kelepçelenerek rehin alındı. Limana ulaşınca, sorgu için hazırlanmış çadırlara alındık. Resimlerimiz zorla çekildi ve bazı İbranice belgeler imzalatılmak için zorladılar. İmzalamamak için direndimse de bebeğim vasıtasıyla tehdit edildim . İçeriğinin ne olduğunu bilmiyorum.Onların söylemlerine göre uçağa binmek istediğim yazıyormuş. Bir adet türkçe belge vardı. Bu belge de sınırdışı hakları yazıyordu ama anlaşılması zor bir şekilde Türkçeye çevrilmişti. Okudum ama anlamadım.Israrla üç soruyu soruyorlardı;Gazze sahil şeridine girişin yasak olduğunu biliyor muydunuz?Biliyorsanız neden geldiniz?Kalıp tutuklanmak mı yoksa sınırdışı edilmek mi istersiniz ?Zorla sağlık kontrolü adı altında birşeyler yaptılar. Bu belgelerde ingilizce ve türkçe bazı ifadeler vardı ama anlaşılması güçtü. Mutlaka gazzeye girişin yasak olduğunu bilerek geldiğimi söylememi istediler ve insani yardım taşıdığımızı inkar ettirmeye çalıştılar. Aşdod limanında bulunan tercümanlar sayı olarak yetersizdi, söylediklerimi çevirirken sergiledikleri tavırlar güven verici değildi çünkü söylediklerime karşı sorulan sorular alakasızdı. Herhangi bir kanunu çiğnemediğim halde bebeğimle beraber saatlerce nezarete tutuldum, defalarca üstüm ve çantalarım arandı. Bebeğimin bazı ufak oyuncakları ve sağlık kayıtları da dahil bir çok eşyam kayboldu. Bebeğim bile uykusundan uyandırılıp arandı. İsteğim dışında bir uçağa bindirilerek sınır dışı edildim. Pasaportuma İsrail'e zorla götürüldüğümü ispat edecek olan giriş-çıkış damgaları basılmadı. Benim defalarca fotoğrafım çektiler. Daha sonra otobüslere bindirdiler. Havaalanına getirdiler. Havaalanında da saatlerce aç susuz bekletildim. bazı yolcuları dövüldüm. Tüm yolculara hakaret ettiler. Havaalanına girerken bizleri dört kez x-ray cihazından geçirdiler. Parmak aralarımı, dilimin altını, dişlerimin arasını uçağa binene kadar 3-4 kere aradılar. Havaalanında üst araması esnasında vaginal ve rektal aramaya zorlandım. Uçakta on sekiz saat beklettiler. Bizlerin sinirlerini yıpratmak istiyorlardı. İstanbul'a iner inmez yetkililer ve avukatlarımız bizi adli tıpa getirip muayene ettiler. Sonra bize valizlerimizi getirdiler. Fakat valizlerin içlerinde nemli, ağır kokulu garip bir sıvı vardı. İsrail'in bize yapmış olduğu alçakça saldırısından dolayı ben ve ailemin tüm psikolojisi çökmüştür. Yaşadıklarımızın travması halen devam etmektedir. Şu eşyalarım alındı. 1.Bebeğimin giyim eşyaları,ilaçları, oyuncakları, yatağı, yastık ve nevresimleri, bebek telsizi, resimleri,4 aylık toz ve kavanoz mamaları, biberon ve emzikleri, ıslak mendilleri ve bebek bezi alındı. Bunların yaklaşık maddi değeri : 3.000 TL, 2. Şahsıma ait iç ve dış giyim eşyası, ayakkabılar, takılar, makyaj ve kozmetik bakım malzemeleri, 2 adet Vodafone faturalı hatlı cep telefonu,1 adet flaş bellek, film dvdleri ve kitaplar. 1 adet Dijital kamera alındı. Bunların yaklaşık maddi değeri : 4.450 TL'dir . Bu eşyalarımın hiçbirisi bana iade edilmedi. Ben İsraili görevlilerden bana ve 1 yaşındaki çocuğuma yapılanlardan dolayı davacı ve

řikayetçiyim. Ayrıca ocuęumun kimlięinin bir rneęini dosyaya sunuyorum, konulmasını talep ediyorum. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.  
01/07/2010